
 
 

UCHWAŁA NR LIII/418/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
gmina Sicienko oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, z 2023 r. poz. 1003) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/359/22 Rady Gminy Sicienko z dnia 26 października 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Sicienko oraz warunków korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5685) załącznik do ww. uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 4602



Lewy Prawy

1. 0095561 Osówiec G01 Sicienko

2. 0095561 Osówiec G02 53.18997847524389, 17.871612798477464 Sicienko

3. 0095561 Osówiec ul. Makowa G05 Sicienko

4. 0095561 Osówiec ul. Makowa G06 53.19202724064275, 17.876303542404358 Sicienko

5. 0095561
Osówiec ul.
Panorama Wsi G07 53.19802787375807, 17.88981191054502 Sicienko

6. 0095561
Osówiec ul.
Panorama Wsi G08 53.19802787375807, 17.88981191054502 Sicienko

7. 0095673 Szczutki G03 Sicienko

8. 0095673 Szczutki G03 53.202518010872694, 17.897351653539587 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095673 Szczutki G01 53.2053973228969, 17.895693066848857 Sicienko

2. 0095674 Szczutki G02 53.20547606958201, 17.89622334965228 Sicienko

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50314C Osówiec-Szczutki

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Nazwa gminy

Współrzędne

Współrzędne

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - 50335C Droga Krajowa nr 25 Mochle

53.18986950587097, 17.870942156943116

53.19204087649854, 17.875992498409648

53.201814365084516, 17.896648045858672

Załącznik do uchwały Nr LIII/418/23

Rady Gminy Sicienko

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4602



3. 0095675 Szczutki G03 53.20162211569622, 17.90544322380748 Sicienko

4. 0095676 Szczutki G04 53.20162211569622, 17.905736433587595 Sicienko

5. 0095450 Mochle Las G05 53.20867704543795, 17.88571951675291 Sicienko

6. 0095450 Mochle Las G06 53.20867704543795, 17.88571951675291 Sicienko

7. 0095450 Mochle G07 53.21034859431687, 17.87112566017677 Sicienko

8. 0095450 Mochle G08 53.21034859431687, 17.87112566017677 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095590 Samsieczno G01 53.21301973751056, 17.68203257717161 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095414 Gliszcz kolonia G01 53.238222327374, 17.718081044732486 Sicienko

2. 0095414 Gliszcz kolonia G02 53.238222327374, 17.718081044732486 Sicienko

3. 0095414 Gliszcz kolonia G03 Sicienko

4. 0095414 Gliszcz kolonia G04 53.24133440838142, 17.714492896082024 Sicienko

5. 0095414 Gliszcz kolonia G05 Sicienko

6. 0095414 Gliszcz kolonia G06 53.244523347403735, 17.706492589017614 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095414 Gliszcz kolonia G01 53.24692946518863, 17.701970676630424 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095414 Gliszcz kolonia G01 53.24614686736049, 17.696947875347718 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095510 Słupowo G01 53.25839658857624, 17.72131523633617 Sicienko

Nazwa gminy

Nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -  051587C

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50321C

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - 051575C

Współrzędne

Nazwa gminy

Współrzędne
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -  G50319C

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -  G50329C

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

53.24133440838142, 17.714492896082024

53.244523347403735, 17.706492589017614

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4602



Lewy Prawy

1. 0095740 Wierzchucinek G01 53.25418015962994, 17.787675271282524 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095443 Łukowiec G01 53.26367854065164, 17.75243193177345 Sicienko

2. 0095443 Łukowiec G02 53.26367854065164, 17.75243193177345 Sicienko

3. 0095443 Łukowiec G03 53.27124318478921, 17.728086029605613 Sicienko

4. 0095443 Łukowiec G04 53.2738134495388, 17.720961967181605 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095609 Marynin G01 53.25418015962994, 17.787675271282524 Sicienko

2. 0095609 Marynin G02 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095696 Trzemiętowo- kol. G01 Sicienko

2. 0095696 Trzemiętowo- kol. G02 53.22891785917043, 17.784685264665487 Sicienko

3. 0095696 Trzemiętowo- kol. G03 Sicienko

4. 0095696 Trzemiętowo- kol. G04 53.228015890473415, 17.779826016124794 Sicienko

5. 0095696 Trzemiętowo- kol. G05 Sicienko

6. 0095696 Trzemiętowo- kol. G06 53.226543882670576, 17.774871305996164 Sicienko

7. 0095696 Trzemiętowo- kol. G07 Sicienko

8. 0095696 Trzemiętowo- kol. G08 53.22573459645578, 17.771287873993014 Sicienko

9. 0095696 Trzemiętowo- kol. G09 Sicienko

10. 0095696 Trzemiętowo- kol. G10 53.224790409879816, 17.766084388211745 Sicienko

11. 0095696 Trzemiętowo- kol. G11 Sicienko

12. 0095696 Trzemiętowo- kol. G12 53.223808911198375, 17.76063261905394 Sicienko

Lokalizacja przystanku

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Lokalizacja przystanku

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -  G50320C

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50326C

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -   G50305C

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Nazwa gminy

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50311C 

53.225981450617226, 17.680091397422334

53.22891785917043, 17.784685264665487

53.228015890473415, 17.779826016124794

53.226543882670576, 17.774871305996164

53.22573459645578, 17.771287873993014

53.224790409879816, 17.766084388211745

53.223808911198375, 17.76063261905394

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4602



Lewy Prawy

1. 0095495 Piotrkówko G01 Sicienko

2. 0095495 Piotrkówko G02 53.224619328755175, 17.828985479955257 Sicienko

3. 0095495 Piotrkówko G03 Sicienko

4. 0095495 Piotrkówko G04 53.225938862374896, 17.82792787111651 Sicienko

5. 0095472 Chmielewo G05 Sicienko

6. 0095472 Chmielewo G06 53.229327991934554, 17.82530618782836 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095495 Piotrkówko G01 53.22286274434442, 17.83976522896116 Sicienko

2. 0095495 Piotrkówko G02 53.22286274434442, 17.83976522896116 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095555 Nowaczkowo G01 Sicienko

2. 0095555 Nowaczkowo G02 53.227790151144454, 17.81191079187481 Sicienko

3. 0095555 Nowaczkowo G03 Sicienko

4. 0095555 Nowaczkowo G04 53.234905353309635, 17.817459430227423 Sicienko

5. 0095555 Nowaczkowo G05 Sicienko

6. 0095555 Nowaczkowo G06 53.24494422649188, 17.817772894545733 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095450 Mochle G01 Sicienko

2. 0095450 Mochle G02 53.210232198192806, 17.87106478187561 Sicienko

3. 0095673 G03 53.19604224726805, 17.8799206733691 Sicienko

Lewy Prawy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50318C 

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50324C 

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -   G50331C

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

L.P.

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50315C 

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -   G50334C

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

53.224619328755175, 17.828985479955257

53.225938862374896, 17.82792787111651

53.229327991934554, 17.82530618782836

53.227790151144454, 17.81191079187481

53.234905353309635, 17.817459430227423

53.24494422649188, 17.817772894545733

53.210232198192806, 17.87106478187561

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4602



1. 0095420 Kruszyn G01 Sicienko

2. 0095420 Kruszyn G02 53.16588172713139, 17.842303609636797 Sicienko

3. 0095526 Dąbrówka Nowa G03 Sicienko

4. 0095526 Dąbrówka Nowa G04 53.172150348160585, 17.841339538524675 Sicienko

5. 0095526 Dąbrówka Nowa G05 Sicienko

6. 0095526 Dąbrówka Nowa G06 53.17773555983562, 17.842144132252912 Sicienko

7. 0095526 Dąbrówka Nowa G07 53.18404454533214, 17.8370266267991 Sicienko

8. 0095526 Dąbrówka Nowa G08 53.18404454533214, 17.8370266267991 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095644 Strzelewo G01 Sicienko

2. 0095644 Strzelewo G02 53.16543218757665, 17.782288127009107 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095667 Kamieniec G01 Sicienko

2. 0095667 Kamieniec G02 53.16664365873634, 17.806901935412945 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095621 Sicienko G01 53.20549890163642, 17.80175978818761 Sicienko

2. 0095621 Sicienko G02 53.20549890163642, 17.80175978818761 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095727 Kasprowo G01 53.21274077856899, 17.76992001995238 Sicienko

2. 0095727 Kasprowo G02 53.21274077856899, 17.76992001995238 Sicienko

3. 0095727 Kasprowo G03 53.2129436158002, 17.76328456349743 Sicienko

4. 0095727 Kasprowo G04 53.2129436158002, 17.76328456349743 Sicienko

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -   G50303C

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -   G50308C

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej -   G50310C

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50332C

Współrzędne

Nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

53.16588172713139, 17.842303609636797

53.172150348160585, 17.841339538524675

53.17773555983562, 17.842144132252912

53.16543218757665, 17.782288127009107

53.16664365873634, 17.806901935412945

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4602



Lewy Prawy

1. 0095549 Trzciniec G01 Sicienko

2. 0095549 Trzcieniec G02 53.188728735388224, 17.822738020738786 Sicienko

3. 0095532 Dąbrówka Nowa G03 53.1952102021276, 17.813420574162993 Sicienko

4. 0095532 Dąbrówka Nowa G04 53.19505357770609, 17.813903663324005 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095785 Zielonczyn G01 53.153049470984016, 17.803917749986905 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095584 Pawłówek G01 53.15641283673036, 17.879200462137053 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095785 Zielonczyn G01 53.15128428544559, 17.804599991804142 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095584 Pawłówek G01 53.1629284193311, 17.87257720099276 Sicienko

Lewy Prawy

1. 0095450 Mochle G01 53.209495, 17.860928 53.209495, 17.860928 Sicienko

Wykaz przystanków na działce gminnej nr ew. 168/1, obręb Mochle

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50333C

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50304C

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Nazwa gminy

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50302C

Lokalizacja przystanku

L.P.

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - 051595C

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

L.P.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Współrzędne

Nazwa gminy

Wykaz przystanków przy drodze gminnej - G50317C

53.188728735388224, 17.822738020738786

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4602


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-07T10:54:06+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




